FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO N°. 007/2023.

Contrato nº. 007/2023.
Processo Administrativo nº. 022/2023.
Modalidade: dispensa de licitação nº. 017/2023.

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  VÁRZEA/RN  -
CNPJ.40.800.625/0001-52.

CONTRATADA:  IDEAL  SERVICOS  E  CONSTRUCOES  LTDA  –
INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº 48.722.939/0001-96.

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NO
CONTROLE AMBIENTAL DE PRAGAS ATRAVÉS DEDETIZAÇÃO
DO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA/RN.

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Elemento  de  despesa:  33.90.39
(OUTROS  SERVIÇOS  DETERCEIROS)  –  Pessoa  Jurídica  –
Orçamento Geral do Município de Várzea/RN – Câmara Municipal.
Exercício financeiro 2023.

VALOR TOTAL: R$ 7.500,00 (Sete mil e quinhentos reais).

BASE LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei nº 8.666/93, de 21 de junho
de 1993, e suas posteriores alterações.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 16/06/2023 a 16/06/2024.

DATA DA ASSINATURA: 16/06/2023.

Várzea/RN, 16 de junho de 2023.

Eberval Florêncio de Araújo
Presidente/ordenadora de despesa

Publicado por: EBERVAL FLORENCIO DE ARAUJO
Código Identificador: 31146175

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 19/06/2023.
EDIÇÃO 1674. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br